1221 Quare dona ista non procedunt credendo sicut
ipsa fides, sed circa credibilia intelligendo et penetrando
et judicando saltem evidentia extrinseca et negativa,
cognoscendo evidenter de rebus divinis quid non sint.

1222 Et sic non habent intrinsece et ex vi rationis suae
formalis obscuritatem, sed evidentiam hic imperfectam
et solum negativam circa res creditas, et positivam
circa credibilitatem*. Nihil enim ita evidenter ostendit
et assecurat* testimonium fidei esse bonum quam ille *n. 1219
instinctus et motio interna qua *Ipse Spiritus testimoni-*
num reddit spiritui nostro quod filii Dei sumus, ut inquit
Apostolus (*Rom. 8, 16*).

1223 In patria autem positivam et perfectam eviden-
tiam sentit circa res visas quibus continuantur* et a *n. 1218
quibus regulantur illa dona.

1224 Et sic non mutant rationem formalem hic et in
patria, sed solum mutatur applicatio et regulatio per
visionem beatificam, quae fit hic per fidem. Sicut
charitas non mutat motivum formale ex eo quod objec-
tum sit visum vel creditum, sed solum modum appli-
candi et regulandi perfectionem in patria; et sicut visus
qui de se est potentia evidenter et clare cognoscitiva
potest confuse et obscure videre ex defectu applica-

tionis objecti quia valde distat. Unde si appropinquet, fit clara et evidens, non per mutationem intrinsecam, sed per extrinsecam applicationem materiæ.

○

- 1225 XXIX. — **Ad tertium***, *respondeatur in primis* non esse certum quod ibi loquitur Apostolus de scientia quatenus est donum Spiritus Sancti, nec enim appellat eam nisi communi nomine scientiæ, non spiritum scientiæ vel scientiam sanctorum, ut solet* aliis locis appellari quando est sermo de scientiæ dono. *n. 1211
*n. 179

- 1226 *Vel secundo*, non dicit Apostolus quod absolute destruetur, sed quantum ad statum et imperfectum modum, quem hic habet dependendo a phantasmatibus* et sensibilibus. Ita D. Thomas (*In I Cor.*, cap. 13, lect. 3). *n. 159

● ● ●

ÆQUALITAS VEL INÆQUALITAS DONORUM

- 1227 XXX. — **Possunt comparari*** dona *vel* cum virtutibus, *vel* inter se, ut videamus quid sit perfectius, quid imperfectius inter illa. Virtutes autem vel sunt theologicæ, vel intellectuales, vel morales. *n. 1131

- 1228 Ipsa etiam dona inter se comparata, quædam pertinent ad intellectum, quædam ad partem appetitivam.

* * *

- 1229 XXXI. — Igitur si comparemus dona cum virtutibus theologicis, perfectiores sunt virtutes theologicæ quam dona, ut tradit S. Thomas (*Ia-IIæ*, q. 68, a. 8).

- 1230 **Et ratio* est**, quia virtutes theologicæ conjungunt nos Deo ut ultimo fini, dona vero perficiunt hominem ut subjiciamus* Deo nobis unito tamquam moventi et regulanti* nos, ut ad illum perveniamus. Perfectius autem est Deo uniri quam ei moventi subjici, quia propinquius se habet ad Deum unio et conjunctio immediata quam motio et subjectio ad ipsum ut moventem. *n. 244 sq.,
485, 519,
1055, 1119
*n. 263
*n. 217 sq.,
1173

★ ★

- 1231 XXXII. — Si vero comparentur dona virtutibus intellectualibus vel moralibus, clarum est quod dona perfectiora* sunt virtutibus, eo quod dona perficiunt nos supra virtutes, et in his in quibus virtutes ipsæ deficiunt dona perficiunt; ergo sunt virtutibus perfectiora. *n. 245

- 1232 Quod etiam ex ipsa propria ratione horum donorum deducitur, quia dona perficiunt nos ad obediendum altiori motori quam virtutes.

- 1233 Virtutes enim *vel* perficiunt ipsam rationem ex lumine ipso rationis, *vel* perficiunt voluntatem ad obediendum rationi vel naturaliter vel supernaturaliter perfectæ juxta modum suum.

- 1234 Dona autem perficiunt ad obediendum et secundum ductum Spiritus Sancti ejusque regulationem immediatam, juxta modum et mensuram quam partitur Spiritus Sanctus. Ex altiori autem regulante perfectior sequitur regulatio*, et ad secundum perfectiorem motorem perfectior dispositio* et impressio sequitur in mobili. Dona ergo perfectiora sunt virtutibus. *n. 165,
219 sq.
*n. 169

* * *

1235 XXXIII.—Quod si comparemus dona inter se, perfectiora* sunt intellectualia quam appetitiva, et ^{*n. 1238 sq.} inter intellectualia, sapientia præcedit intellectum, intellectus scientiam, scientia consilium; inter appetitiva*, pietas primum locum tenet in excellentia, deinde ^{*n. 1243} fortitudo, deinde timor.

1236 Et hoc intelligitur loquendo de excellentia et perfectione donorum simpliciter*, prout considerantur ^{*n. 1238 sq.} ex ordine ad actus quos in suis potentis exercent. Secundum quid* autem et ex parte materiæ quam ^{*n. 1244} dirigunt præfertur consilium scientiæ, et fortitudo pietati.

1237 Sumitur totum hoc ex D. Thoma (Ia-IIæ, q. 68, a. 7).

* *

1238 XXXIV.—Et **ratio primæ*** partis, scilicet ^{*n. 1235} quod intellectualia dona præferantur appetitivis, constat, quia dirigunt et regulant* illa et judicant de illis. ^{*n. 130}

1239 Nam consilium seu prudentia dirigit virtutes morales appetitivas et præstituit eis medium, et ideo inter virtutes morales prudentia est cæteris præstantior, similiter ergo consilium, quod correspondet prudentiæ, præstantius erit donis appetitivis, scilicet pietate, fortitudine et timore.

1240 Rursus scientia judicat de prudentia et illam format et præcedit, quia scientia non est pure practica, sed

speculativa*, et procedit per causas inquirendo et ^{*n. 1058} resolvendo: speculativum autem naturaliter præcedit et excellentius est practico, quia abstractius et immaterialius, et quia est fundamentum et ratio practici illudque defendit et resolvit speculando ejus naturam et causas; scientia ergo præcedit prudentiam.

1241 Rursus donum intellectus et sapientiæ præcedunt donum scientiæ, quia scientia versatur circa rationes causasque inferiores seu creatas, et ita intellectus versatur circa res divinas penetrando et apprehendendo per simplex judicium, sicut* habitus principiorum qui ^{*n. 1100} perfectior est scientia quæ versatur circa conclusiones.

1242 At vero sapientia, quia judicat et defendit tam scientias quam principia super quæ reflectit, ideo simpliciter donum sapientiæ reliqua præcedit* in nobilitate ^{*n. 1124} et perfectione, sicut etiam virtus sapientiæ præcedit¹ intellectum principiorum et scientias.

○

1243 XXXV.—De donis autem appetitivis*, sumitur ratio conclusionis a D. Thoma² ex eo quod pietas correspondet justitiæ, fortitudo virtuti fortitudinis, timor temperantiæ. Unde sicut justitia præeminet fortitudini et fortitudo temperantiæ ex parte objecti, ita debet esse in donis virtutibus istis correspondentibus quod tanto est præstantius donum quanto præstantior est virtus cui correspondet.

¹ Cf. Joan. a Sto Thoma, *Curs. Theol.*, In Iam-IIæ, *De Virtutibus*, disp. 17, a. 3, n. 30-33.

² Cf. Iam-IIæ, q. 68, a. 7.

* *

- 1244 XXXVI. — **Ultima* autem pars conclusionis,** *n. 1236 de perfectione secundum quid in aliquibus donis, explicatur¹ a D. Thoma, quia consilium numeratur ab Isaia² ante scientiam et præfertur illi, et fortitudo ante pietatem, quia materia quam exercet consilium et fortitudo est in rebus arduis et difficilibus: de his enim oportet consilium a Deo specialiter expectare et in his oportet fortitudinem exercere. Hæc autem materia, scilicet arduum, præcellit eam quam exercet pietas et scientia, quia utrumque salvari potest etiam in materia non ardua nec magna, sed communi et ordinaria, et sic per se loquendo pietas et scientia non petunt illam excellentiam et arduitatem in materia quam consilium et fortitudo, et ex hac parte sine ipsa salvantur, licet possint ad illam etiam extendi; et ideo simpliciter in sua ratione formali excellentiora dona sunt.

◎

- 1245 XXXVII. — **Solum potest quis hærere** in dono timoris, quod D. Thomas ponit in ultimo loco quia correspondet temperantiæ, quod tamen non convenit timori primario sed secundario, ut ex D. Thoma (IIa-IIæ, q. 141, a. 1 ad 3) supra* advertimus, cum tamen primario correspondeat spei, ut dicit³ sanctus Doctor. Perfectio autem et excellentia alicujus virtutis simpliciter considerari et desumi debet ex eo quod in tali dono et virtute primarium est, non ex eo quod secundarium.

¹ Cf. Iam-IIæ, q. 68, a. 7.

² Is. 11, 2.

³ IIa-IIæ, q. 141, a. 1 ad 3; q. 19, a. 9 ad 1.

- 1246 XXXVIII. — **Respondetur** tamen quod licet timor utriusque virtuti correspondeat, tamen quia non* *n. 1248 per modum prosecutionis boni, sed fugæ a malo id habet: respectu quidem culpæ, quia simpliciter illam fugit ut malum; respectu vero Dei quem reveretur, quia considerat illum ut inflictorem mali, ideoque retrahitur animus ex reverentia divina in propriam pusillitatem. Idcirco donum timoris non dicit majorem excellentiam inter dona, quia etsi correspondeat nobiliori virtuti, id est, spei, tamen correspondet illi modo minus* perfecto et excellenti quam alia dona inferioribus virtutibus, scilicet per modum retractionis et fugæ a malo.

- 1247 Recedere autem a malo non ita perfectum est sicut accedere ad bonum, licet via generationis sit prius, quia prior est recessus quam accessus ordine generationis et dispositionis; ideoque timor dicitur *Initium sapientiæ* (Ps. 110, 10), et (*Prov.* 15, 27) quod *In timore Dei declinat omnis a malo*.

- 1248 Habet ergo se timor ut donum initiale* et primum, *n. 1250 procedendo de imperfecto ad perfectum et via generationis, licet correspondeat perfectiori virtuti spei, sed modo quodam dispositivo et initiativo* per modum fugæ a malo, non consummativo et perfecto, proseguendo* bonum.

- 1249 Temperantiæ autem respondet ut donum magis perfectum et consummativum in retrahendo homines a delectationibus superfluis et configendo¹ timore carnes, quia licet hoc faciat etiam retrahendo et fugiendo,

¹ Cf. Ps. 118, 120.

tamen perfecta et consummata victoria in materia temperantiae consistit in fugiendo delectationes noxias, juxta illud Apostoli (*I Cor. 6, 18*): *Fugite fornicationem.* Et ideo in hac materia principalior est timor, quia plus illas fugit et abhorret.

- 1250 D. Thomas* autem loquendo de donis via perfectionis et consummationis solum consideravit in timore correspondentiam ad temperantiam in corpore articuli septimi¹, licet in ordine ad justificationem et virtutes theologicas, ut ad spem, solum se habeat per modum cujusdam initii* aut dispositionis, ut sumitur ex solutione ad primum².

¹ Ia-IIæ, q. 68, a. 7.

² Ia-IIæ, q. 68, a. 7 ad 1.

*n. 1245

*n. 1248

ARTICULUS IX

QUI SINT ACTUS ET EFFECTUS DONORUM

- 1251 I. — Quia proprium donorum est per ea reddi animum bene mobilem a Spiritu Sancto ad operandum ea quibus deducitur¹ et introducitur in vitam æternam, superando omnes difficultates quas sola humana ratio et virtutes per eam regulatæ superare non possunt nisi altiori Spiritus Sancti instinctu et regulatione perficiantur, ideo proprie actus donorum sunt illi quibus specialiter accedimus per instinctum Spiritus Sancti ad vitam æternam, ad quam tanto magis acceditur quanto magis a præsentis sæculi blandimentis et commoditatibus separaramur.

- 1252 Et sic quia elongatio ab hoc mundo ejusque voluptatibus, fastu et divitiis est accessio* ad veram beatitudinem quæ est vita æterna, ideo Christus Dominus (*Mat. 5, 3-10*) octo beatitudines numeravit, id est, octo præcipuas operationes quibus maxime elongamur ab hoc sæculo et accedimus ad veram beatitudinem, segregando nos a falsa et impeditiva illius: in quo multi homines errabant, quærentes beatitudinem in bonis hujus vitæ, cum potius ista sint valde impeditiva veræ beatitudinis, quia bona sensibilia sunt quæ maxime spiritualibus opponuntur, ideoque derelinqui debent.

*n. 1280

¹ Cf. *Ps. 142, 10.*

1253 Hæc autem derelictio bonorum hujus vitæ et dispositio qua accedimus ad veram beatitudinem fit quidem per regulam rationis et virtutes modo humano et secundum limitationem propriam, non vincendo omnes difficultates quæ se possunt offerre usque ad pervenientum in vitam æternam, et sic sufficientes non sunt ad pervenientum in beatitudinem, sicut sunt operations ab instinctu et motione seu regulatione Spiritus Sancti provenientes per dona, ideoque istæ donorum operationes simpliciter beatitudines nominantur, quia simpliciter ad beatitudinem nos faciunt pervenire, juxta quod dicitur (*Ps. 142, 10*): *Spiritus tuus bonus ducet me in terram rectam.*

* * *

1254 II. — SED INQUIRES TRIA.

★ ★

1255 **Primum**, quomodo explicentur istæ beatitudines, et quos effectus faciant in nobis.

1256 *Respondetur* istas beatitudines ita distribui et explicari a D. Thoma (*Ia-IIæ*, q. 69, a. 3) quod quædam pertinent ad exclusionem* falsæ beatitudinis, et istæ sunt quatuor; quædam quæ pertinent ad dispositionem et tendentiam* ad veram et æternam beatitudinem, et istæ sunt aliæ quatuor, tamen distributæ quod duæ pertinent ad disponendam vitam activam*, duæ ad contemplativam.

1257 Qua ratione omnia quæ ad beatitudinem deducere possunt includuntur. Unde licet plures operationes

^{*n. 1258 sq.}<sup>*n. 1263 sq.
1272</sup>^{*n. 1263 sq.}

quam octo istæ beatitudines dari possint, omnes tamen ad ista octo genera reducuntur, et in istis continentur.

◎

1258 III. — **Ad remotionem*** falsæ beatitudinis <sup>*n. 1256,
1271</sup> pertinent tres primæ beatitudines et octava seu ultima, ^{*n. 1269 sq.} quæ est quasi aliarum septem confirmatio* et manifestatio, ut D. Thomas dicit (*Ia-IIæ*, q. 69, a. 3 ad 5).

1259 Prima* enim beatitudo¹, quæ est paupertas spiritus, removet amorem inordinatum divitiarum, ne in illis ponamus cor tamquam in beatitudine et fine ultimo. ^{*n. 996}

1260 Secunda beatitudo², *beati mites*, removet inordinatas passiones irascibilis, ne in victoria et vindicta inimicorum ponamus finem.

1261 Tertia*, *Beati qui lugent*³, removet inordinatas passiones delectationis et gaudii, in quibus plures beatitudinem ponunt (*Philip. 3, 19*): *Quorum Deus venter est*, sed magis tristitiam et luctum assumit de temporalibus. ^{*n. 996}

1262 Octava, *Beati qui persecutionem patiuntur*⁴, removet favorem et applausum* humanum, ut significat D. Thomas (*Ia-IIæ*, q. 69, a. 3 ad 6), et magis patitur persecutionem ne recedat a via justitiæ. ^{*n. 1270}

¹ Cf. *Mat. 5, 3.*

² *Mat. 5, 4.*

³ *Mat. 5, 5.*

⁴ *Mat. 5, 10.*

◎

- 1263 IV.—**Ad dispositionem veræ beatitudinis**
per opera vitæ activæ* ordinantur quarta et quinta *n. 1256
beatitudo.

- 1264 Quia quarta beatitudo est sitire et esurire justi-
tiam¹, hoc est, ardenti corde omnibus reddere quæ
debita sunt.

- 1265 Quinta* autem beatitudo, *Beati misericordes*², est *n. 880
non solum debita, sed etiam gratuitæ reddere aliis per
misericordiam et eleemosynam, non solum amicis et
propinquis, sed etiam extraneis et inimicis.

- 1266 V.—**Ad dispositionem autem beatitudinis per**
vitam contemplativam* ordinantur sexta et septima *n. 1256
beatitudo, scilicet purgatio cordis per munditiam, sine
qua contemplatio non perficitur, et sic dicitur (*Mat. 5,*
8): *Beati mundo corde*, quæ est sexta beatitudo*. *n. 303

- 1267 Et pax illa quæ exsuperat omnem sensum³, et
ebriat* spiritum⁴, et est opus justitæ⁵, et sic dicitur *n. 91, 513
(*Mat. 5, 9*): *Beati pacifici*, quæ est septima beatitudo.

* *

- 1268 VI.—**Secundo* inquires** quomodo si sint sep- *n. 1254

¹ Cf. *Mat. 5, 6*.

² Cf. *Mat. 5, 7*.

³ *Philip. 4, 7*.

⁴ *Jer. 31, 14*.

⁵ *Is. 32, 17*.

tem dona ponuntur octo beatitudines, et quomodo
Lucas solum ponit quatuor¹, Matthæus² vero octo.

- 1269 Respondetur octavam beatitudinem pertinere ad *n. 1258
septem præcedentes quasi confirmationem* et mani-
festationem earum, ut docet S. Thomas (Ia-IIæ, q. 69,
a. 3 ad 5).

- 1270 Continet enim quamdam firmitatem animi ne
propter humanas persecutions recedat ab his quæ
per alias septem beatitudines et septem dona fiunt,
et sic facit ut homo non quærat favorem et applausum* *n. 1262
hominum, sed potius persecutions eorum sustineat.
Unde septem beatitudines pertinent ad septem dona,
octava autem beatitudo firmitatis in persecutionibus
per omnia dona versatur.

◎

- 1271 De quatuor autem beatitudinibus quas Lucas
numerat³, dicimus cum D. Thoma (Ia-IIæ, q. 69, a. 3
ad 6) illas fuisse enumeratas a Domino in alio sermone
quem habuit ad turbas descendendo de monte, ut
expresse dicitur (*Luc. 6, 17*). Et quia turbis loque-
batur, noluit Dominus nisi illa tantum eis proponere
quæ removent* falsam beatitudinem, quam plures *n. 1258 sq.
præsertim ex vulgo ponunt in bonis hujus sæculi, et
sic solum numeravit paupertatem et esuriem seu la-
borem, fletum oppositum delectationi, odium seu per-
secutionem hominum oppositam favori et applausui.

¹ Cf. *Luc. 6, 20-23*.

² Cf. *Mat. 5, 3-10*.

³ Cf. *Luc. 6, 20-23*.

1272 In sermone vero habito ad discipulos ut ad perfectiores etiam alias quatuor beatitudines addidit, quæ pertinent ad dispositionem* pro vera beatitudine. *n. 1256,
1263 sq.

1273 Unde colliges non esse necesse omnia dona semper exerceri ab omnibus, licet omnia sint necessaria ad salutem pro occasione* et tempore, sicut nec omnia præcepta affirmativa exercere oportet nisi pro loco et tempore, nec omnes virtutes semper exercentur. *n. 207, 959,
1136

★ ★

1274 VII. — **Tertio inquires** an istæ beatitudines contineant solum opera supererogationis et consilii, an etiam præcepti et communiter facta.

1275 *Respondeatur* omnia complecti secundum quod speciali instinctu Spiritus Sancti fiunt in ordine ad beatitudinem.

1276 Licet enim plura sint opera ex objecto suo magna et extraordinaria, ut totalis abjectio divitiarum per paupertatem spiritus, tranquillitas omnium passionum, tolerantia persecutionum hujus vitæ, etc., tamen alia sunt quæ licet in se non sint magna, respectu tamen hujus subjecti* infirmi et difficultatibus pluribus circumdati magna sunt, et egent peculiari dono et motione Spiritus Sancti sine qua non vincet illas difficultates, et sic uti moderate divitiis, etiamsi non relinquuntur omnino, etiam pertinere potest ad paupertatem spiritus, et non frangi persecutionibus et temptationibus ordinariis, præsertim multo tempore, beatitudo esse potest.

*n. 226,
1181 sq.

* * *

1277 VIII. — **DE FRUCTIBUS SPIRITUS SANCTI**, sufficient quæ S. Thomas dicit (Ia-IIæ, q. 70).

1278 Nec enim distinguuntur fructus ab operibus donorum et virtutum, sed illos dicunt cum quadam connotatione delectationis et gustus quo fiunt, ut D. Thomas advertit (IIa-IIæ, q. 157, a. 2 ad 3); ideoque nihil prohibet aliquid esse virtutem et beatitudinem et fructum.

1279 Est enim fructus ultimum quod producitur ab arbore, et cum suavitate percipitur. Ultimum quod arbor nostra producit Spiritu Sancto rigata sunt actus et effectus* relictæ aut imperati ex donis et virtutibus, et ideo cum percipiuntur cum quadam delectatione spiritus, dicuntur fructus Spiritus Sancti, quod præcipue relucet in illis duodecim* quos Paulus numerat¹, et S. Thomas explicat (Ia-IIæ, q. 70, a. 3). *n. 1012

1280 Beatitudo autem etsi sit fructus, quia est actus doni, plus addit, nempe excellentiam quamdam inter ista opera quibus acceditur* ad vitam æternam, ut docet S. Thomas (Ia-IIæ, q. 70, a. 2). *n. 1252

* * *

1281 IX. — **QUÆ BEATITUDINES ET QUI FRUCTUS** ex his duodecim* (qui sunt principaliores inter alios) corresponteant singulis donis, S. Thomas exacte *n. 1279

¹ Cf. Gal. 5, 22-23.

tractat cum de singulis donis agit, scilicet (IIa-IIæ, q. 8, a. 7-8; et q. 9, a. 4; et q. 19, a. 12; et q. 45, a. 6; et q. 52, a. 4; et q. 121, a. 2; et q. 139, a. 2).

- 1282 Videantur ibi, nec enim de istis est specialis difficultas.

Ad honorem Domini nostri Jesu Christi crucifixi, Beatissimæ Virginis, B. Dominici et Thomæ, XXI Aprilis MDCXLIV, cum essemus Cæsaraugustæ in expeditione Catalonica.

INDEX BIBLICUS

GEN.	JOB
28, 20-21 : 874	7, 17 : 574
28, 22 : 874	26, 13 : 83
	28, 28 : 103
EX.	PS.
15, 2 : 101	15, 5 : 861, 903
	17, 3 : 923
	17, 30 : 923
23 : 127, 358	18, 10 : 156, 1161
	22, 4 : 875
	26, 6 : 934
	30, 11 : 1023
	30, 25 : 1160
	31, 4 : 464
	31, 7-8 : 364, 464
	31, 9 : 646, 983
33, 28 : 64	32, 6 : 88, 93
34, 5 : 88, 90	33, 4 : 860
	33, 9 : 385, 402, 417, 584
	37, 3-4 : 1024
	37, 8 : 467
	43, 4 : 101, 925
	44, 10 : 70
	45, 5 : 513
1, 7 : 790	48, 13 : 646
	54, 7 : 35
	54, 23 : 221
	63, 7-8 : 335
	67, 19 : 52, 53
	70, 6 : 263
	70, 15-17 : 89, 334, 629, 679
	72, 19 : 630
	72, 22-23 : 860
	72, 25-26 : 860
	72, 28 : 860
	84, 14 : 69
12, 17 : 56, 574	88, 15 : 69
JUDIC.	I REG.
15, 14-15 : 202, 946, 950	14, 1-15 : 950
16, 30 : 257	45, 5
	48, 13
	54, 7
	54, 23
	63, 7-8
	67, 19
	70, 6
	70, 15-17
	72, 19
	72, 22-23
	72, 25-26
	72, 28
II REG.	II PAR.
23, 4 : 24	12, 17 : 56, 574
	6, 1 : 61
	11, 1-4 : 826

PS.

92, 5 : 1219
 96, 3 : 69
 96, 4-5 : 1017
 106, 7 : 799
 106, 16 : 35
 106, 40 : 799
 106, 43 : 161
 107, 2-3 : 263
 110, 10 : 108, 417, 1123, 1155,
 1247
 115, 12-13 : 859
 118, 24 : 102, 765, 1158
 118, 32 : 174
 118, 60 : 1137
 118, 73 : 364, 1155
 118, 85 : 724
 118, 120 : 829, 983, 1049
 118, 131 : 78
 118, 144 : 1155
 119, 4 : 75, 1019
 130, 1 : 1185
 132, 2-3 : 90
 142, 10 : 85, 174, 204, 245, 1129,
 1253
 147, 14 : 679
 147, 18 : 245

PROV.

15, 27 : 983, 986, 1247
 28, 28 : 54
 31, 25 : 1160

CANT.

1, 1 : 90, 92
 1, 3 : 533
 2, 2 : 465
 2, 3 : 395
 2, 4 : 89
 2, 6 : 533
 3, 1 : 530
 4, 16 : 245

CANT.

5, 4, 6 : 529
 7, 2 : 466
 8, 3 : 533

SAP.

1, 4-5 : 597, 643, 1130, 1156,
 1163, 1202
 6, 13 : 156
 7, 7 : 108, 161
 7, 10 : 161
 7, 22 : 170
 7, 28 : 1156
 9, 14 : 254
 10, 10 : 727, 1157
 10, 21 : 71
 14, 11 : 726

ECCLI.

1, 14-15 : 598
 1, 22-24 : 100
 1, 27-28 : 1161
 15, 15 : 99, 108, 140, 364
 24, 16 : 597
 24, 39-40 : 764
 39, 9-10 : 767

IS.

2, 10 : 1022
 2, 17-19 : 1018
 4, 5 : 74
 6, 2 : 35
 6, 6 : 27
 9, 6 : 766
 11, 2-3 : 51, 98, 103, 104, 116,
 140, 152, 164, 269,
 365, 417, 492, 495,
 834, 1035, 1078, 1130,
 1163, 1244
 11, 5 : 1029, 1078
 13, 7-8 : 989